SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 08.01.2024 |Erdffnung Okonomatsdienst 2024 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1 500,00 1 500,00
21 09.01.2024 |Eintritt Naturmuseum Sudetirol - Riickerstattung der Ausga | 2.2.1.2.01.02.005 81,00 1 419,00
31 09.01.2024 |Eintritt Filmtreff Kaltern - Rlckerstattung der Ausgaben fi | 2.2.1.2.01.02.005 345,00 1 074,00
4 110.01.2024 |Kassazettel - Musik Walter Bozen - Riickerstattung der Aus | 2.2.1.1.01.02.999 15,00 1 059,00
51 12.01.2024 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Beleg fir die Rickersta | 2.2.1.1.01.05.001 11,35 1 047,65
6| 12.01.2024 |Eintritt Naturmuseum Sudetirol - Beleg fiir die Rlickerstattu | 2.2.1.2.01.02.005 76,50 971,15
7 1 17.01.2024 |Postspesen - Riickerstattung der Ausgaben fiir das Versen | 2.2.1.2.01.14.002 8,00 963,15
8| 17.01.2024 |Kassazettel - Konditorei Alex - Riickerstattung der Ausgab | 2.2.1.1.01.02.999 12,00 951,15
9| 24.01.2024 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Beleg fir die Rickersta | 2.2.1.1.01.05.001 50,00 901,15

10 | 24.01.2024 |Postspesen - Riickerstattung der Ausgaben fir 2 Postverse | 2.2.1.2.01.14.002 13,60 887,55
11 | 26.01.2024 | Eintritt Naturmuseum Sidtirol - Rickerstattung der Ausga | 2.2.1.2.01.02.005 72,00 815,55
12| 26.01.2024 |Kassazettel-Elektro Morandell - Staubsauger fiir die GS ST | 2.2.1.1.01.05.999 105,00 710,55
13| 29.01.2024 |Kassazettel - Eurorisparmio - Rlickerstattung der Ausgabe | 2.2.1.1.01.02.999 28,40 682,15
14 | 29.01.2024 |Kassazettel - Despar - Kaltern - Rickerstattung der Ausga | 2.2.1.1.01.02.999 18,78 663,37
15| 29.01.2024 |Kassazettel - Mpreis - St. Pauls - Riickerstattung der Ausg | 2.2.1.1.01.02.999 35,49 627,88
16| 29.01.2024 |Kassazettel - Despar - Kaltern - Rickerstattung der Ausga | 2.2.1.1.01.02.999 32,66 595,22
17| 01.02.2024 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Beleg flir die Rickers! | 2.2.1.1.01.02.999 10,50 584,72
18 | 07.02.2024 | Eintritt Filmtreff Kaltern - Rlickerstattung der Ausgaben fi | 2.2.1.2.01.02.005 320,00 264,72
19| 08.02.2024 |Postspesen - Rickerstattung der Ausgaben fir das Versen | 2.2.1.2.01.14.002 11,60 253,12

Summe Periode 1 1 500,00 1 246,88 253,12

09.01.2025 - 08:06
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 253,12 253,12

1| 09.02.2024 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1 246,88 1 500,00
2| 20.02.2024 |Kassazettel - Musik Walter Bozen - Rlckerstattung der Au¢ | 2.2.1.1.01.02.999 80,00 1 420,00
3| 22.02.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 121,60 1 298,40
4 | 26.02.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 47,70 1 250,70
51 29.02.2024 |Homepage ssp.kaltern - Riickerstattung fiir die Ausgaben 2.2.1.3.02.02.001 56,25 1 194,45
6| 29.02.2024 |Eintritt Museion Bozen - Rickerstattung der Ausgaben fir | 2.2.1.2.01.02.005 67,50 1126,95
7 | 29.02.2024 |Eintritte Museion - Rlickerstattung der Ausgaben fir Eintrit | 2.2.1.2.01.02.005 72,00 1 054,95
8| 29.02.2024 |Eintritte Museion - Rlickerstattung der Ausgaben fir Eintrit | 2.2.1.2.01.02.005 72,00 982,95
9| 05.03.2024 |Kassazettel - Tedi Commercio srl - Rlickerstattung der Aus | 2.2.1.1.01.02.999 24,55 958,40
10 | 06.03.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Rickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 7,50 950,90
11| 07.03.2024 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Riickerstattung der Aus | 2.2.1.1.01.05.001 63,14 887,76
12| 11.03.2024 |Eintritt Naturmuseum Suidtirol - Riickerstattung der Ausga | 2.2.1.2.01.02.005 114,00 773,76
13| 15.03.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 49,80 723,96
14| 15.03.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 61,80 662,16
15| 15.03.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 17,90 644,26
16| 15.03.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 51,80 592,46
17 | 15.03.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 89,84 502,62
18| 15.03.2024 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Riickerstattung der Ausgat | 2.2.1.1.01.02.999 14,50 488,12
19| 15.03.2024 |Eintritt Naturmuseum Sidetirol - Riickerstattung der Ausga | 2.2.1.2.01.02.005 36,00 452,12
20 | 15.03.2024 |Eintritt Naturmuseum Sudtirol - Rickerstattung der Ausga | 2.2.1.2.01.02.005 27,00 425,12
21| 15.03.2024 |Eintritte Archdologiemuseum - Riickerstattung der Ausgab | 2.2.1.2.01.02.005 153,00 272,12

09.01.2025 - 08:06
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SSP Kaltern

Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

Summe Periode 2

1 500,00

1227,88

272,12

09.01.2025 - 08:06

3/13




SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 272,12 272,12
1| 18.03.2024 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1227,88 1 500,00
2| 26.03.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.001 12,50 1 487,50
3| 27.03.2024 |Kassazettel - Eurospar - Bozen - Riickerstattung der Ausge | 2.2.1.1.01.05.999 5,99 1481,51
4 | 04.04.2024 |Eintritte Naturmuseum Sudtirol - Rickerstattung der Ausg | 2.2.1.2.01.02.005 120,00 1 361,51
5| 08.04.2024 |Kassazettel - Unikor GmbH - Riickerstattung der Ausgaber | 2.2.1.1.01.05.999 96,00 1 265,51
6| 12.04.2024 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Rickerstattung der Aus | 2.2.1.1.01.05.001 89,87 1175,64
7 | 12.04.2024 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Rickerstattung der Aus | 2.2.1.1.01.05.001 91,45 1 084,19
8| 12.04.2024 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Rickerstattung der Aus | 2.2.1.1.01.05.001 91,80 992,39
9| 17.04.2024 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Riickerstattung der Ausgab | 2.2.1.1.01.02.999 26,95 965,44
10 | 23.04.2024 |Kassazettel - Parafarmacia Miavitas - Rickerstattung der # | 2.2.1.1.01.02.999 16,00 949,44
11| 30.04.2024 |Eintritt Naturmuseum Sudetirol - Riickerstattung der Ausga | 2.2.1.2.01.02.005 102,00 847,44
12| 06.05.2024 |Kassazettel - Julia's Keramik - Beleg fiir Reprasentationsat | 2.2.1.1.01.02.009 99,00 748,44
13| 07.05.2024 |Eintrittskarten Filmtreff Kaltern - Riickerstattung der Ausg | 2.2.1.2.01.02.005 295,00 453,44
14| 10.05.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung von Au | 2.2.1.1.01.02.999 90,00 363,44
15| 10.05.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 92,80 270,64
16| 10.05.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 53,50 217,14
Summe Periode 3 1 500,00 1 282,86 217,14

09.01.2025 - 08:06
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 217,14 217,14
1| 10.05.2024 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1 282,86 1 500,00
2| 13.05.2024 |Eintritte - Imkereimuseum - Rickerstattung der Ausgaben | 2.2.1.2.01.02.005 84,00 1 416,00
3| 15.05.2024 |Kassazettel - Amonn Office - Rlickerstattung der Ausgaber | 2.2.1.1.01.02.999 109,00 1 307,00
4 | 15.05.2024 |Eintritte - Planetarium - Beleg fir die Riickerstattung von . | 2.2.1.2.01.02.005 99,00 1 208,00
5 15.05.2024 |Kassazettel - Elektro Eppan - Beleg fiir die Riickerstattung | 2.2.1.1.01.02.007 59,00 1 149,00
6| 16.05.2024 |Rickerstattung - Riickerstattung des erhaltenen Schilerbe | 2.2.1.2.01.02.005 125,00 1 024,00
7| 16.05.2024 |Kassazettel Marka Kaltern - 5 Kerzen fiir Care-Team 2.2.1.1.01.02.999 23,95 1 000,05
8| 16.05.2024 |Kassazettel Marka Kaltern - 5 Kerzen fir Careteam 2.2.1.1.01.02.999 23,95 976,10
9| 22.05.2024 |Rickerstattung - Riickerstattung des erhaltenen Schilerbe | 2.2.1.2.01.02.005 125,00 851,10
10 | 28.05.2024 |Abrechnung Ticket - Riickerstattung der Ausgaben fiirs Zu | 2.2.1.2.01.02.005 57,80 793,30
11| 28.05.2024 |Abrechnung Tickets - Rickerstattung der Ausgaben fiirs Z | 2.2.1.2.01.02.005 57,80 735,50
12 | 28.05.2024 |Abrechnung Ticket - Rlckerstattung der Ausgaben filirs die | 2.2.1.2.01.02.005 51,00 684,50
13| 28.05.2024 |Eintritte Museum - Beleg flr die Rickerstattung der Eintrit | 2.2.1.2.01.02.005 153,00 531,50
14 | 28.05.2024 |Kassazettel - Despar - Kaltern - Rickerstattung der Ausga | 2.2.1.1.01.02.999 20,71 510,79
15| 28.05.2024 |Kassazettel - Despar - Kaltern - Rickerstattung der Ausga | 2.2.1.1.01.02.999 8,73 502,06
16 | 28.05.2024 |Eintritte Bergwerk Villanders - Riickerstattung der Eintritte | 2.2.1.2.01.02.005 92,00 410,06
17 | 05.06.2024 |Kassazettel - Tedi Commercio srl - Riickerstattung der Aus | 2.2.1.1.01.02.999 79,80 330,26
18 | 05.06.2024 |Kassazettel - MaxFactory - Riickerstattung der Ausgaben f | 2.2.1.1.01.02.999 62,60 267,66
19 | 05.06.2024 |Kassazettel - Blumen Viola - Rickerstattung der Ausgaber | 2.2.1.1.01.02.009 50,00 217,66
Summe Periode 4 1 500,00 1282,34 217,66
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 217,66 217,66
1| 05.06.2024 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1 282,34 1 500,00
2| 07.06.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 82,50 1417,50
3] 07.06.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 94,40 1 323,10
4 | 07.06.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 78,65 1 244,45
51 07.06.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 106,00 1 138,45
6 07.06.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 65,10 1 073,35
7 | 10.06.2024 |Eintritte Naturmuseum Sidetirol - Beleg fiir die Rickerstatt | 2.2.1.2.01.02.005 108,00 965,35
8 | 10.06.2024 |Eintritt und Fihrung Archaologiemuseum - Beleg fur die R | 2.2.1.2.01.02.005 64,00 901,35
9| 10.06.2024 |Eintritte Museum - Beleg fir die Rickerstattung der Ausge | 2.2.1.2.01.02.005 76,00 825,35
10| 11.06.2024 |Eintritte Vintschger Museum - Beleg fur die Ruckerstattun¢ | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 735,35
11| 12.06.2024 |Eintritte Geoparc Bletterbach - Eintritte und Fihrung Blettc | 2.2.1.2.01.02.005 288,00 447,35
12| 12.06.2024 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Riickerstattung der Ai | 2.2.1.1.01.02.999 9,60 437,75
13| 12.06.2024 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Riickerstattung der Ai | 2.2.1.1.01.02.999 23,80 413,95
14 | 13.06.2024 |Kassazettel - Bastelmaterial - Rlickerstattung der Ausgabe | 2.2.1.1.01.02.999 86,90 327,05
15| 13.06.2024 |Kasszettel - Hobbywelt - Riickerstattung der Ausgabe fiir ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 71,60 255,45
16 | 13.06.2024 |Kassazettel - Bastelmaterial - Rlickerstattung der Ausgabe | 2.2.1.1.01.02.999 133,80 121,65
17 | 13.06.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 5,70 115,95
18 | 13.06.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 34,00 81,95
19| 13.06.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 37,70 44,25
Summe Periode 5 1 500,00 1 455,75 44,25

09.01.2025 - 08:06
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2024
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 6
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 44,25 44,25

1| 13.06.2024 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1 455,75 1 500,00
2| 14.06.2024 |Kassazettel - Vitalis Kaltern - Rlickerstattung der Ausgabel | 2.2.1.1.01.05.001 17,40 1 482,60
3| 17.06.2024 |Eintritte Musical - Rlickerstattung der Ausgaben - Eintrittsl | 2.2.1.2.01.02.005 170,00 1 312,60
4| 17.06.2024 |Eintritte Musical - Rickerstattung der Ausgaben - Eintrittsl | 2.2.1.2.01.02.005 155,00 1 157,60
51 17.06.2024 |Eintritte Musical - Rickerstattung der Ausgaben - Eintrittsl | 2.2.1.2.01.02.005 160,00 997,60
6| 17.06.2024 |Kassazettel - Boscarol Bozen - Riickerstattung der Ausgab | 2.2.1.1.01.05.001 54,29 943,31
7 | 17.06.2024 |Eintritte - Ruckerstattung der Ausgaben fir schulbegleiten | 2.2.1.2.01.02.005 32,00 911,31
8 | 17.06.2024 |Eintritte - Kunst Garden - Rickerstattung der Ausgaben fu | 2.2.1.2.01.02.005 112,10 799,21
9| 19.06.2024 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Riickerstattung der Ausgab | 2.2.1.1.01.02.999 21,81 777,40
10 | 20.06.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Rlickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 94,23 683,17
11| 25.06.2024 |Postspesen - Rickerstattung der Ausgaben fiir Postversan: | 2.2.1.2.01.14.002 8,45 674,72
12 | 25.06.2024 |Kassazettel - Musik Walter Bozen - Riickerstattung der Au: | 2.2.1.2.01.07.006 90,00 584,72
13| 16.07.2024 |Kassazettel - Athesia Bozen - Rickerstattung der Ausgabe | 2.2.1.1.01.02.007 18,70 566,02
14| 19.08.2024 |Postspesen - Riickerstattung der Ausgaben fir den Versan | 2.2.1.2.01.14.002 68,75 497,27
15| 20.08.2024 |Kassazettel - Weger - Schuhe und Bergsport - Riickerstatt | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 447,27
16 | 20.08.2024 |Kassazettel - Kuntner - Bozen - Rickerstattung der Ausga | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 397,27
17 | 22.08.2024 |Shirtstore - Kaltern - Arbeitsschiirze - Riickerstattung der | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 347,27
18| 23.08.2024 |Ankauf Dienstkleidung fir Schulwarte - Rickerstattung de | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 297,27
19 | 23.08.2024 |Ausgaben Schreibmaterial - Rlickerstattung der Ausgaben | 2.2.1.1.01.02.007 17,17 280,10
20 | 23.08.2024 |Ausgaben Schreibmaterial - Riickerstattung der Ausgaben | 2.2.1.1.01.02.007 37,52 242,58
21| 23.08.2024 |Ausgaben Schreibmaterial - Riickerstattung der Ausgaben | 2.2.1.1.01.02.007 5,04 237,54

09.01.2025 - 08:06
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

22| 23.08.2024 |Ausgaben Schreibmaterial - Riickerstattung der Ausgaben | 2.2.1.1.01.02.007 3,25 234,29
23| 23.08.2024 |Ausgaben Schreibmaterial - Riickerstattung der Ausgaben | 2.2.1.1.01.02.007 25,34 208,95
24| 23.08.2024 |Ausgaben Schreibmaterial - Riickerstattung der Ausgaben | 2.2.1.1.01.02.007 8,77 200,18
25| 23.08.2024 |Ausgaben Schreibmaterial - Riickerstattung der Ausgaben | 2.2.1.1.01.02.007 3,25 196,93
26 | 23.08.2024 |Ausgaben Blcher Integration - Riickerstattung der Ausgat | 2.2.1.1.01.02.007 9,59 187,34
27 | 23.08.2024 |Ausgaben Biicher Integration - Rlickerstattung der Ausgat | 2.2.1.1.01.02.007 65,94 121,40
28 | 23.08.2024 |Ankauf Dienstkleidung flrSchulwarte - Rickerstattung der | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 71,40

Summe Periode 6 1 500,00 1 428,60 71,40
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 7

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 71,40 71,40

1| 26.08.2024 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1 428,60 1 500,00
2| 26.08.2024 |Kassazettel - Shirtstore - Rlickerstattung der Ausgaben fi | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1 450,00
3| 28.08.2024 |Ausgaben Lehrmittel Integration - Riickerstattung der Aus | 2.2.1.1.01.02.007 97,70 1 352,30
4 | 28.08.2024 |Ausgaben Lehrmittel Integration - Rickerstattung der Aus | 2.2.1.1.01.02.007 99,70 1 252,60
5| 28.08.2024 |Ankauf Verbrauchsmaterial fir Sprachprojekt - Riickerstat’ | 2.2.1.1.01.02.007 98,16 1 154,44
6| 29.08.2024 |Ankauf Informatikmaterial und -zubehor - Rickerstattung 2.2.1.1.01.02.006 95,10 1 059,34
7 | 29.08.2024 |Ankauf Informatikmaterial und -zubehor - Riickerstattung 2.2.1.1.01.02.006 57,00 1 002,34
8 | 30.08.2024 |Ankauf Verbrauchsmaterial fiir das Sekretariat des SSP Ka | 2.2.1.1.01.02.006 19,00 983,34
9| 30.08.2024 |Kassazettel - Elektrohaus Kaltern - Riickerstattung der Aus | 2.2.1.1.01.02.999 17,90 965,44
10 | 30.08.2024 |Kassazettel - Weger - Schuhe und Bergsport - Rickerstatt | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 915,44
11| 06.09.2024 |Kassazette - Schuhe Weger - Riickerstattung der Ausgabe | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 865,44
12| 06.09.2024 |Postspesen - Riickerstattung der Ausgaben fir den Versan | 2.2.1.2.01.14.002 7,45 857,99
13| 06.09.2024 |Postspesen - Riickerstattung der Ausgaben fir das Frankie | 2.2.1.2.01.14.002 2,85 855,14
14 | 06.09.2024 |Postversand - Riickerstattung der Ausgaben fiir den Ankat | 2.2.1.2.01.14.002 23,75 831,39
15| 09.09.2024 |Ankauf von Dienstkleidung fiir die SchulwartInnen - Ricke | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 781,39
16| 10.09.2024 |Ankauf von Dienstkleidung fiir die SchulwartInnen - Ricke | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 731,39
17 | 16.09.2024 |Ankauf Lebensmittel - Rlickerstattung der Ausgaben fiir d¢ | 2.2.1.1.01.02.999 7,00 724,39
18 | 17.09.2024 | Ankauf Verbrauchsmaterial fiir Fachgruppen - Riickerstattt | 2.2.1.1.01.02.999 33,07 691,32
19| 17.09.2024 | Ankauf Verbrauchsmaterial - Rlickerstattung der Ausgaber | 2.2.1.1.01.02.999 23,95 667,37
20| 17.09.2024 |Ankauf Verbrauchsmaterial - Riickerstattung der Ausgaber | 2.2.1.1.01.02.999 51,87 615,50
21| 17.09.2024 |Ankauf Verbrauchsmaterial - Riickerstattung der Ausgaber | 2.2.1.1.01.02.999 99,80 515,70

09.01.2025 - 08:06

9/13




SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 7

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 17.09.2024 |Ankauf Verbrauchsmaterial - Riickerstattung der Ausgaber | 2.2.1.1.01.02.999 64,87 450,83
23] 19.09.2024 |Ankauf Batterien - Rickerstattung der Ausgaben fir den A | 2.2.1.1.01.02.999 12,00 438,83
24| 23.09.2024 |Stempelmarke flir Finanzierungsantrag fiir die Gemeinde k¥ | 2.2.1.2.01.14.002 16,00 422,83
25| 24.09.2024 |Ankauf Verbrauchsmaterial - Riickerstattung der Ausgaber | 2.2.1.1.01.02.999 12,00 410,83
26 | 24.09.2024 |Ankauf Integrationsmaterialien fir den Unterricht - Riicker | 2.2.1.1.01.02.007 93,50 317,33
27 | 26.09.2024 |Ausgaben Verbrauchsmaterial - Rlickerstattung der Ausga | 2.2.1.1.01.05.999 55,97 261,36
28 | 27.09.2024 |Ankauf Bastelmaterial fir die GS See - Riickerstattung der | 2.2.1.1.01.02.999 55,95 205,41
29| 27.09.2024 |Ankauf Verbrauchsmaterial. - Riickerstattung der Ausgabe | 2.2.1.1.01.02.999 16,58 188,83
30| 27.09.2024 |Ankauf Bastelmaterial fiir die GS See - Riickerstattung der | 2.2.1.1.01.02.999 15,00 173,83

Summe Periode 7 1 500,00 1 326,17 173,83
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 8

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 173,83 173,83

1|27.09.2024 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1 326,17 1 500,00
2| 30.09.2024 |Ankauf Verbrauchsmaterial - Rlickerstattung der Ausgaber | 2.2.1.1.01.02.999 10,58 1 489,42
31 02.10.2024 |Ankauf Bastelmaterial fiir die GS Kaltern - Rickerstattung | 2.2.1.1.01.02.999 86,85 1 402,57
41 02.10.2024 |Ankauf Bastelmaterial fir die GS Kaltern - Riickerstattung | 2.2.1.1.01.02.999 99,50 1 303,07
51 02.10.2024 |Ankauf Bastelmaterial fiir die GS Kaltern - Riickerstattung | 2.2.1.1.01.02.999 100,00 1 203,07
61 02.10.2024 |Ankauf von Bastelmaterial - Riickerstattung der Ausgaben | 2.2.1.1.01.02.999 100,00 1103,07
71 07.10.2024 |Ankauf Bastelmaterial fiir die GS Kaltern - Ankauf von zusi | 2.2.1.1.01.02.999 58,05 1 045,02
8117.10.2024 |Postspesen - Riickerstattung der Ausgaben fiir den Versan | 2.2.1.2.01.14.002 9,65 1 035,37
9117.10.2024 |Postspesen - Riickerstattung der Ausgaben fiir den Versan | 2.2.1.2.01.14.002 10,90 1 024,47
10| 18.10.2024 |Kassazettel -Shirstore - Ankauf von Dienstkleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 974,47
11| 21.10.2024 |Ausgaben Lebensmittel - Riickerstattung der Ausgaben fir | 2.2.1.1.01.02.007 4,73 969,74
12| 21.10.2024 |Ankauf Bastelmaterial fiir die GS Kaltern - Rickerstattung | 2.2.1.1.01.02.999 80,10 889,64
13| 21.10.2024 |Ausgaben Bastelmaterial - Riickerstattung der Ausgaben f | 2.2.1.1.01.02.999 57,10 832,54
14| 21.10.2024 |Ankauf Bastelmaterial fiir die GS Kaltern - Rickerstattung | 2.2.1.1.01.02.999 56,40 776,14
15| 21.10.2024 |Ankauf Bastelmaterial fiir die GS Kaltern - Rickerstattung | 2.2.1.1.01.02.999 32,50 743,64
16 | 24.10.2024 |Ankauf Verbrauchsmaterial - Riickerstattung der Ausgaber | 2.2.1.1.01.02.999 19,00 724,64
17 | 24.10.2024 | Ankauf Verbrauchsmaterial - Rlickerstattung der Ausgaber | 2.2.1.1.01.02.999 64,54 660,10
18 | 05.11.2024 |Ankauf Verbrauchmaterial fiirs Wahlfach - Riickerstattung | 2.2.1.1.01.02.999 4,95 655,15
19| 12.11.2024 |Ankauf eines Reprasentationsgeschenks - Riickerstattung 2.2.1.1.01.02.009 47,00 608,15
20| 12.11.2024 |Ankauf von Verbrauchsmaterial - Ankauf einer GieBkanne 2.2.1.1.01.02.999 7,50 600,65
21| 14.11.2024 |Ankauf Bastelmaterial fiir die GS Kaltern - Rlickerstattung | 2.2.1.1.01.02.999 62,60 538,05
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ABRECHNUNGSPERIODE 8

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 14.11.2024 |Ankauf Bastelmaterial fir die GS Kaltern - Riickerstattung | 2.2.1.1.01.02.999 57,90 480,15
23| 14.11.2024 |Ankauf Bastelmaterial fir die GS Kaltern - Rickerstattung | 2.2.1.1.01.02.999 102,10 378,05
24| 14.11.2024 |Ankauf Bastelmaterial fir die GS Kaltern - Riickerstattung | 2.2.1.1.01.02.999 38,52 339,53
251 14.11.2024 |Ankauf Bastelmaterial fir die GS Kaltern - Riickerstattung | 2.2.1.1.01.02.999 63,00 276,53
26| 18.11.2024 |Riickerstattung - Rickerstattung der Ausgaben fir den An | 2.2.1.1.01.02.999 3,90 272,63
271 03.12.2024 |Ankauf Verbrauchsmaterial fiir das Projekt "Flihlen wie es 2.2.1.1.01.02.999 18,25 254,38
28 | 03.12.2024 |Ankauf Bastelmaterial fiir die GS See - Beleg fiir die Riicke | 2.2.1.1.01.02.999 32,00 222,38
29 | 03.12.2024 |Ankauf Verbrauchsmaterial fiir den Unterricht - Beleg fiir ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 12,50 209,88
30 | 03.12.2024 | Ankauf Verbrauchsmaterial - Riickerstattung der Ausgaber | 2.2.1.1.01.02.999 1,69 208,19
31| 06.12.2024 |Ankauf Bastelmaterial fir die GS Oberplanitzing - Riickerst | 2.2.1.1.01.02.999 34,30 173,89
32| 06.12.2024 |Ankauf Bastelmaterial GS Oberplanitzing - Rlckerstattung | 2.2.1.1.01.02.999 6,80 167,09

Summe Periode 8 1 500,00 133291 167,09
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 9

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 167,09 167,09
1| 06.12.2024 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1 332,91 1 500,00
21 10.12.2024 |Ankauf von Lebensmitteln - Rickerstattung der Ausgaben | 2.2.1.1.01.02.999 17,80 1 482,20
31 10.12.2024 |Ankauf von Lebensmitteln - Rickerstattung der Ausgaben | 2.2.1.1.01.02.999 34,90 1 447,30
4111.12.2024 |Ankauf von Lebensmitteln - Riickerstattung der Ausgaben | 2.2.1.1.01.02.999 2,97 1 444,33
5111.12.2024 |Ankauf von Lebensmitteln - Riickerstattung der Ausgaben | 2.2.1.1.01.02.999 2,29 1 442,04
61 11.12.2024 |Ankauf von Lebensmitteln - Rlickerstattung der Ausgaben | 2.2.1.1.01.02.999 24,72 1417,32
71 11.12.2024 |Ankauf von Lebensmitteln - Beleg fiir den Ankauf von Leb¢ | 2.2.1.1.01.02.999 5,14 1412,18
8| 11.12.2024 |Ankauf Bastelmaterial fiir die GS Kaltern - Riickerstattung | 2.2.1.1.01.02.999 46,70 1 365,48
91 11.12.2024 |Ankauf Bastelmaterial fiir die GS Kaltern - Riickerstattung | 2.2.1.1.01.02.999 87,70 1277,78
10| 11.12.2024 |Ankauf Bastelmaterial fiir die GS Kaltern - Rickerstattung | 2.2.1.1.01.02.999 146,50 1131,28
11| 11.12.2024 |Ankauf Bastelmaterial fiir die GS Kaltern - Rickerstattung | 2.2.1.1.01.02.999 121,00 1 010,28
12| 11.12.2024 |Ankauf Bastelmaterial fiir die GS Kaltern - Rickerstattung | 2.2.1.1.01.02.999 58,60 951,68
13| 13.12.2024 |Postspesen - Riickerstattung der Ausgaben fir den Postve | 2.2.1.2.01.14.002 8,45 943,23
14| 13.12.2024 |Ankauf Stempelmarke - Riickerstattung der Ausgaben fir | 2.2.1.9.01.01.002 64,00 879,23
Summe Periode 9 1 500,00 620,77 879,23
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